
 

AUDIOSCÁN, spol. s r.o.

Oldřichova 107/50

128 00 Praha 2

el *
UDIO
 

SMLOUVA o DÍLO č. UZ-044/2011

Smluvní strany

Institut klinické a experimentální medicíny

státní příspěvková organizace, zřizovací listina č.j. MZDR 2942/2007, v platném znění

se sídlem Vídeňská 1958/9, 140 21 Praha 4

IČ: 000230 ‘- ?

zastoupená ředitelem

bankovní spojení: CSOB. Praha 1

číslo účtu: 126005018/0300

(dále také jen „ objednatel “)

8.

AUDIOSCAN, spol. s r. 0.

Oldřichova 107/50

128 00 Praha 2

IČO: 40615421

DIČ:CZ40615421

zapsaná v OR vedeném u Městského soudu v Praze

v oddílu C, vložce 3018

zastoupenajednatelem—

(dále také jen „ zhotovitel“ )

(dále společně jen „ smluvní strany “)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu

I.

Uvodni ustanoveni

1. Zhotovitel. zastupující firmu TOSHIBA MEDICAL SYSTEMS B. V. vČcské
republice, si je plně vědom důležitosti rychlého a spolehlivého servisu. Úspěšnost
tohoto servisu také velice záleží na maximálním porozumění a spolupráci mezi
společností a klientem. Proto tento dokument vymezuje práva a povinnosti obou stran
pro zabezpečení pravidelní údržby a servisu umožňující optimální využití přístrojů, jež
jsou předmětem této smlouvy.

  

Stránka 1 z 6  



 

 

UDIO

I
“
)

b
.
)

I
“
)

b
.
)

AUDIOSCAN, spol s ro

Oldřichova 107/50

128 00 Praha 2

Czech Republic

t 1,:

CA fix:—

 

Tato Smlouva je uzavírána v souladu s ustanovením § 536 a násl. zák. č. 513/1991 Sb..

Obchodní zákoník. v platném znění (dálejen Obchodní zákoník).

Není-li některá otázka řešena touto Smlouvou. platí pro vztahy smluvních stran

podmínky v zák. č. 513/1991 Sb., Obchodní zákoník v platném znění (dále jen

„Obchodní zákoník").

II.

Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provádět pro objednatele servisní práce k

diagnostickým ultrazvukovym přístrojům výrobce Toshiba ve vlastnictví objednatele.

speciíikovaných v Příloze č. 1 (dále též ,.ZP'“) a závazek objednatele zaplatit

zhotoviteli za provedené práce sjednanou cenu. a to za podmínek sjednaných v teto

Smlouvě.

Zhotovitel se zavazuje poskytovat objednateli následující servisní úkony na ZP

uvedených v Příloze č. 1:

a) Periodické prohlídky/bezpcčnostně technické kontroly dle zákona č.123/2000 Sb.

v platném znění a v souladu s pokyny výrobce uvedenými v návodu k používání.

včetně elektrické kontroly (dále také ..BTK“).

b) Prace spojené se servisem přístroj ů (dále také opravy).

c) Každé 3 měsíce budou prováděny práce související s kvalitou zobrazení — kontrola

nastavení a u přístrojů vyšší třídy ( Aplio) kalibrace přístroje.

Předmětem smlouvy není dodávka náhradních dílů a spotřebního materiálu k ZP.

Opravy. u kterých cena použitých náhradních dílů nepřekročí částku 10.000.- Kč bez

DPH. budou provedeny okamžitě. V případě. že cena náhradního dílu překročí částku

10.000: Kč bez DPH, je zhotovitel povinen předložit objednateli neprodleně cenovou

nabídku k písemnému odsouhlasení. Cenové nabídky bude zhotovitel zasílat e-mailem

nebo faxem na kontaktní místo objednatele. Objednatel se zavazuje. bez zbytečného

prodlení. kontaktnímu místu zhotovitele potvrdit nebo odmítnout cenovou nabídku a

tím také opravu.

III.

Cena předmětu plnění

Smluvní strany sjednávají následující ceny v Kč bez DPH: viz. Příloha č. 1

  

Stránka 2 z 6

 



 

AUDIOSCAN, spol s ro.

Oldřlchova 107,60

128 00 Praha 2

Czech Re ubhc

CA —
UDlO
 

[
U

Uvedené ceny jsou závazné a konečné. DPH bude připočtena dle platných právních

předpisů ve lhůtě uskutečnění zdanitelného plnění.

L
u

Právo na zaplacení ceny vzniká řádným splněním objednávky v souladu s touto

Smlouvou.

4. Uvedené ceny nezahrnují náhradní díly. příslušenství k ZP a spotřební materiál.

Náhradní díly budou fakturovány pro každou servisní práci podle upotřebeného

množství.

‘
J
I

Zhotovitel má právo navýšit uvedené ceny o výši inflace (podle oficiálního údaje ČSÚ

za uplynulý kalendářní rok) za každý uplynulý kalendářní rok od doby platnosti

smlouvy. Navýšení ceny bude se souhlasem objednatele provedeno formou písemného

dodatku ke smlouvě.

IV.

Fakturace a platebni podmínky

l . Cena předmětu plnění bude hrazena v měsíčních splátkách.

2. Platba se uskuteční bezhotovostním převodem na účet zhotovitele na základě

daňového dokladu (faktury) vystaveného zhotovitelem. Přílohou faktury budou

protokoly o provedení práce potvrzené oprávněnou osobou objednatele.

3. Faktura zhotovitele musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona o

účetnictví a zákona o dani z přidané hodnoty v platném znění.

4. Splatnost faktur se sjednává v délce 60 kalendářních dnů ode dne doručení řádně

vystavené faktury objednateli.

). V případě. že faktura zhotovitele nebude mít náležitosti a přílohy sjednané touto

smlouvou. je objednatel oprávněn fakturu zaslat ve lhůtě splatnosti zpět zhotoviteli

s uvedením důvodu jejího vrácení. Lhůta splatnosti faktury počíná běžet znovu ode

dne doručení opravené nebo nově vystavené faktury objednateli.

6. V případě prodlení objednatele s úhradou faktury se objednatel zavazuje uhradit

zhotoviteli úrok z prodlení ve výši stanovené příslušným právním předpisem.

V.

Cas a místo plnění

]. Práce budou zhotovitelem prováděny na základě objednávek zaslaných objednatelem

kontaktnímu místu zhotovitele.

  

Stránka 3 z 6

 



 
 

AUDIOSCAN. spol.s r.o.

Oldřichova 107/50

128 00 Praha 2

or k
UDIO
 

E
\
)

Zhotovitel se zavazuje dokončit práce spojené speriodickými prohlídkami ve lhůtě

uvedené V objednávce.

3. Zhotovitel se zavazuje v pracovních dnech zahájit práce spojené s opravou nejpozději

do 24 hodin od okamžiku obdržení telefonického/písemného nahlášení závady

objednatelem na kontaktní místo zhotovitele. pokud není dohodnuto jinak.

4. Zhotovitel se zavazuje při neodstranění závady na ZP v sídle objednatele do 5 dnů od

nahlášení závady, zapůjčit náhradní ZP pokud si to objednatel vyžádá.

h
h

Dobou plnění servisních úkonů, jsou pracovní dny od 8.00 do 17.00 hod.

6. Zhotovitel se zavazuje dokončit opravu do 3 pracovních dnů ode dne nahlášení

závady, v případě potřeby dovozu náhradních dílů ze zahraničí do 5 pracovních dnů,

pokud nenastane zdržení dodávky náhradních dílů V důsledku vyšší moci nebo ze

strany jiných subjektů podílejících se na dovozu. V případě, že je k vykonání opravy

nutný souhlas objednatele s cenovou nabídkou na náhradní díl. do lhůty na dokončení

opravy se nezapočítává doba ode dne předložení cenové nabídky objednateli do dne

jejího schválení a předání zhotoviteli.

7. Kontaktní místo zhotovitele ro zasílání ob'ednávek a hlášení závad: sekretariát

zhotovitele..tel.—

8. Kontaktní místo objednatele pro zasílání protokolů o BTK, servisních výkazů a

cenových nabídek: Institut Klinické a Experimentální Medicíny oddělení

zdravotnické techniky Vídeňská 1958/9, 140 21 Praha 4 Krč, Tel.:—

VI.

Záruka

1. Zhotovitel poskytuje na provedené práce záruční dobu 6 měsíců od ukončení opravy,

na dodané ND 3 měsíce.

2. Záruka se vztahuje i na závady způsobené vadou materiálu nebo výrobní vadou

náhradních dílů dodaných V rámci servisního zásahu.

  

Stránka4zó .

 



 

AUDIOSCAN, spol. s r.o

Oldřichova 107/50

128 00 Praha 2

Czech Re ublic

CA —
UDIO
  

VII.

Smluvní pokuty

]. Pro případy nedodržení doby plnění stanovené touto Smlouvou. je možno snížit

měsíční platbu za daný přístroj v příslušném měsíci o 10% za každý započatý den

prodlení s plněním.

2. Objednatel je oprávněn požadovat náhradu Škody a domáhat se náhrady škody

způsobené porušením povinnosti. na kterou se vztahuje smluvní pokuta. v celé její

výši.

3. Smluvní pokuta je splatná do 14 dnů ode dne. kdy je objednatelem u zhotovitele

uplatněna a hradí se formou bezhotovostního převodu peněžních prostředků na

bankovní účet objednatele uvedený v této Smlouvě.

VIII.

Trvání smlouvy

1. Tato Smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

2. Tato Smlouva nabývá účinnosti uplynutím záruční doby na ZP uvedené v Příloze č. 1.

které byly předmětem koupě mezi objednatelem jako kupujícím a zhotovitelem jako

prodávajícím.

3. Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

4. Tuto Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran nebo písemnou

výpovědí. Sjednává se tříměsíční výpovědní lhůta. která začíná plynout prvním dnem

následujícího měsíce po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

IX.

Odpovědnost za škodu

]. Zhotovitel odpovídá objednateli za jakoukoli škodu. kterou objednateli způsobil při

plnění závazků vyplývajících z této smlouvu, ledaže jde o okolnosti vylučující

odpovědnost (§ 374 obchodního zákoníku).

Stránka 5 z 6

 



 

AUDIOSCAN. spol. s ro,

Oldřichova 10750

128 00 Praha 2

. Czech Re ubhc

dil _
UDIO 

X.

Závěrečná ujednání

l. Veškeré změny a doplňky této Smlouvy mohou být provedeny pouze formou

písemných dodatků, které se stávají po jejich podpisu oběma smluvními stranami

nedílnou součástí této Smlouvy.

2. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou originálech. po jednom pro každou smluvní

stranu.

3. Smluvní strany se dle § 89 občanského soudního řádu dohodly. že k řešení případných

sporů mezi smluvními stranami plynoucích ze Smlouvy je příslušným soudem soud,

jehož místní příslušnost se řídí obecným soudem objednatele.

4. Obě smluvní strany prohlašují. že tuto smlouvu přečetly. že s ni souhlasí a že její

obsah nebyl sjednán v tísni Či ani za jiných jednostranně nevýhodných podmínek.

). Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 - Specifikace ZP

 

/ „V" ,

v Praze dne: V Praze dne: < . \

za objednatele: za zhotovitele:

ředitel jednatel společnosti

%

Stránka 6 z 6



Příloha č. 1 ke Smlouvě o dílo č. UZ-044/2011.

Specifikace ZP.

Seznam přístrojů servisovaných dle výše uvedené smlouvy včetně měsíční ceny za tyto služby:

 

 

 

 

          

Roční cena btk měsíční sazba blk Roční cena ostatní měsíční sazba

oddělení název typ výrobní číslo datum inst. záruka do servis ostatní scrvis

RDG Nemio 30 SSA550A HZSSS445 20. 12. 2002 20. 12 2003 6000a- Kč 50(1- Kč 18-000: Kč '-500~- Kč

RDG Aplio XG SSA790A 99F09244l2 2o 3 2009 20. 5. 201 | 9000* Kč 7505- Kč 37-000: Kč 2250: Kč

LVAE Aplío XV SSA700A 99GOSY4232 19. 12. 2005 19.2.2008 9000—- K4 750' Kč 37000-- KC 3-350— Kč
 

Za obj ednatelc:

ředitel

 

Za zhotovitele:

  
jednatel společnosti

 

 


